*1063144790*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市路竹區公所　函

地址：82150高雄市路竹區國昌路76號

承辦單位：高雄市路竹區公所農業課

承辦人：盧玉麟

電話：(07)6979206

傳真：(07)6960813

電子信箱：luju001@kcg.gov.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國106年11月24日

發文字號：高市路區農字第10631447900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報另寄

主旨：檢送本所辦理「2017路竹番茄節」活動案海報一張，惠請

貴單位協助張貼並應用跑馬燈與看板等資訊設備協助宣傳

，請查照。

說明：

一、旨揭活動內容如下：

二、時間：106年12月9-10日二天上午9時00分至下午4時0分。

三、地點：路竹體育園區（路竹區大同路155號）。

正本：第一類發行、高雄市各區公所、台南市各區公所、屏東縣各鄉鎮公所、高雄市各

公私立大專院校、高雄市各公私立高中職、高雄市各公私立國中小學、高雄市各

圖書館、臺南市政府、屏東縣政府、高雄市路竹區戶政事務所、高雄市路竹區衛

生所、高雄市政府地政局路竹地政事務所、高雄市政府警察局湖內分局路竹分駐

所、高雄市政府警察局湖內分局竹滬派出所、高雄市政府警察局湖內分局一甲派

出所、高雄市政府消防局第五大隊第一中隊路竹分隊、台灣電力公司路竹服務所

、台灣自來水公司路竹服務所、台灣銀行高雄科學園區分行、彰化銀行路竹分行

、合作金庫南科高雄園區分行、第一銀行路竹分行、合作金庫銀行路竹分行、台

灣土地銀行路竹分行、華南銀行路竹分行、新光銀行路竹分行、荷蘭銀行、路竹

區農會竹滬分會、路竹區農會一甲分會、路竹區農會下坑分會、路竹區農會三爺

分會、路竹竹南郵局、路竹郵局、路竹一甲郵局、路竹區市立托兒所、路竹民眾

服務站、高雄車站、台南車站

副本：本所農業課 2017-11-24
09:08:45